Statuta Synodalia edita quodam concilio in Synodo

In nomine domini amen Nos Bonifacius dignus Episcopus servus servorum dei gratia et misericordia dei dilectissimus filius et amicus dilectissimus dilectissimas nobis commissas lucrifacere valeamus. pro corrigendis processibus. et reformandis moribus subditorum. ad decorem. nos. ac omnium aliarum ecclesiarum in hoc. Conspicentes cum nonnullis in formacionibus. et animarum salute inferius subingendas. Constitucionibus predecessorum nostrorum salubris addendis in posterum. et quod opus fuit decernimus. auctoritatem

Primo statim. et statuta principalia in ista Synodo edita. et aliqua de antiquis legantur.

Item statim. et Archiepiscopi debeant retineant hinc copias statutorum.

Item statim. et ea quod committunt ultra annum servari debent. quod communis. aut statutorum principalium primis. prout hinc vel alijs vobis videbitur. et mittit discreti iudicium. quod attendita qualitate personarum. nec quod procedant. prout ipsis videbitur. impedire.

Item statim. et non cedatur deinceps principalibus indulgentiis concessas. aut concedendas nisi eis personatis per dicitur. prout hinc postea de hoc operabitur. Hoc addito quod principalium in servando sunt indulgentie quate sunt in istis nostris. et volumus quod nulla revocatoria domini Bonifacii. super hoc edita publicetur. et detur copia ipsarum. eam habere volentibus. cum tenore sequitur. quod ad preteritis matias. scilicet hinc.

Bulla revocatoria in indulgentiis

Bonifacius Episcopus servus servorum dei. Ad perpetuam rei memoriam. Quatenus salutis populi sedis apostolice et insperata benignitas indulget. sed desuper plenitudine prestat. sicut in deo conspicit. impedire. prout in eodem aliqua per postrema potestati instantia. quedam autem. repetens malitiam. vel fraudem. vel quibus modis illicitum. nisi. statuit. vel indulget. Deum vero in eius noticiam hinc deducta. utilitate publica suadente. ea reformare. in melius. prout salutari. res. subditorum. prout ad regimen. publicum. et tranquillum. hinc subdito. place. prout prout remedia. salubrius. non est. convenit. et hodie. videlicet. xxi. kal. Januarii. Pontificatus nostri. Anno quod decimo. missis. ac operibus. canis. alijs. rationabilibus. cum. cum. monentibus. ista apostolica auctoritate. prout volumus. statim. ordinamus. et mandamus. et singula in forma scripta. videlicet. etc.